
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 марта 2023 года                                  № 41/1-5 

г. Уфа 

 

О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий, 

подлежащих формированию на территории Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Калининского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

Р Е Ш И Л А : 

1.  Утвердить Перечень и количественный состав участковых 

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории Калининского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, региональные и местные отделения 

политических партий в Республике Башкортостан. 

3. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан по адресу: г. Уфа, ул. Орджоникидзе, 3. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М.  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                           Г.М.Ступина 

 

Секретарь  территориальной 

избирательной комиссии                                                           И.Г.Дорофеева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   



Приложение 

к решению территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа город Уфа  

Республики Башкортостан 

от 23.03.2023 г. № 41/1-5 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

и количественный состав участковых избирательных комиссий Калининского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

 

№№ п/п Номер участковой 

избирательной комиссии 

Число членов с правом решающего 

голоса 

1.  № 3510 16 

2.  № 32 16 

3.  № 33 16 

4.  № 34 16 

5.  № 35 16 

6.  № 36 16 

7.  № 37 16 

8.  № 38 16 

9.  № 39 16 

10.  № 40 16 

11.  № 41 16 

12.  № 42 16 

13.  № 43 16 

14.  № 44 16 

15.  № 45 16 

16.  № 46 16 

17.  № 47 16 

18.  № 48 16 

19.  № 49 16 

20.  № 50 16 

21.  № 51 16 

22.  № 52 12 

23.  № 53 16 

24.  № 54 16 

25.  № 55 16 

26.  № 56 16 

27.  № 57 16 

28.  № 58 16 

29.  № 59 16 

30.  № 60 16 

31.  № 61 16 

32.  № 62 16 

33.  № 63 16 

34.  № 64 16 

35.  № 65 16 



36.  № 66 16 

37.  № 67 16 

38.  № 68 16 

39.  № 69 16 

40.  № 70 16 

41.  № 71 16 

42.  № 72 16 

43.  № 73 16 

44.  № 74 16 

45.  № 75 16 

46.  № 76 16 

47.  № 77 16 

48.  № 78 16 

49.  № 79 16 

50.  № 80 16 

51.  № 81 16 

52.  № 82 16 

53.  № 83 16 

54.  № 84 16 

55.  № 85 16 

56.  № 86 16 

57.  № 87 16 

58.  № 88 16 

59.  № 89 16 

60.  № 90 16 

61.  № 91 16 

62.  № 92 16 

63.  № 93 9 

64.  № 94 9 

65.  № 95 16 

 

 

 

 


